²⁸ And they dwelt in Bersabee, and Molada, and Hasarsuhal,

²⁹ And in Bala, and in Asom, and in Tholad,

³⁰ And in Bathuel, and in Horma, and in Siceleg,

³¹ And in Bethmarchaboth, and in Hasarsusim, and in Bethberai, and in Saarim. These were their cities unto the reign of David.

³² Their towns also were Etam, and Aen, Remmon, and Thochen, and Asan, five cities.

³³ And all their villages round about these cities as far as Baal. This was their habitation, and the distribution of their dwellings.

³⁴ And Mosabab and Jemlech, and Josaphat, the son of Amasias,

³⁵ And Joel, and Jehu the son of Josabia the son of Saraia, the son of Asiel,

³⁶ And Elioenai, and Jacoba, and Isuhaia, and Asaia, and Adiel, and Ismiel, and Banaia,

³⁷ Ziza also the son of Sephei the son of Allon the son of Idaia the son of Semri the son of Samaia.

³⁸ These were named princes in their kindreds, and in the houses of their families were multiplied exceedingly.

³⁹ And they went forth to enter into Gador as far as to the east side of the valley, to seek pastures for their flocks.

⁴⁰ And they found fat pastures, and very good, and a country spacious, and quiet, and fruitful, in which some of the race of Cham had dwelt before.

⁴¹ And these whose names are written

²² Et qui stare fecit solem, virique Mendacii, et Securus, et Incendens, qui principes fuerunt in Moab, et qui reversi sunt in Lahem: hæc autem verba vetera.

²³ Hi sunt figuli habitantes in plantationibus et in sepibus, apud regem in operibus ejus: commoratique sunt ibi.

²⁴ Filii Simeon: Namuel et Jamin, Jarib, Zara, Saul.

²⁵ Sellum filius ejus, Mapsam filius ejus, Masma filius ejus.

²⁶ Filii Masma: Hamuel filius ejus, Zachur filius ejus, Semei filius ejus.

²⁷ Filii Semei sedecim, et filia sex: fratres autem ejus non habuerunt filios multos, et universa cognatio non potuit adæquare summam filiorum Juda.

²⁸ Habitaverunt autem in Bersabee, et Molada, et Hasarsuhal,

²⁹ et in Bala, et in Asom, et in Tholad,

³⁰ et in Bathuel, et in Horma, et in Siceleg,

³¹ et in Bethmarchaboth, et in Hasarsusim, et in Bethberai, et in Saarim: hæc civitates eorum usque ad regem David.

³² Villæ quoque eorum: Etam, et Aën, Remmon, et Thochen, et Asan, civitates quinque.

³³ Et universi viculi eorum per circuitum civitatum istarum usque ad Baal: hæc est habitatio eorum, et sedium distributio.

³⁴ Mosobab quoque et Jemlech, et Josa filius Amasias,

³⁵ et Joël, et Jehu filius Josabiæ filii Saraia, filii Asiel,

³⁶ et Elioënai, et Jacoba, et Isuhaia, et Asaia, et Adiel, et Ismiel, et Banaia,